
CIRCULARES

TAPAS Y REGISTROS

CIRCULAR D400 
Registro circular fabricado en fundición dúctil bajo norma UNE EN124.

FABRICACIÓN

ACABADO

Superficie antideslizante y pintura asfáltica negra.
Cierre contra la apertura.

DIMENSIONES

MARCO

Ø 57 cm

Ø 70 cm

Ø 70 cm

Ø 72 cm

TAPA PASO LIBRE

Ø 48 cm

Ø 58 cm

Ø 55 cm

Ø 55 cm

Ø 44 cm

Ø 55 cm

Ø 52 cm

Ø 52 cm

ALTURA

4 cm

4 cm

4 cm

7 cm

ARTICULADO

No

No

Sí

Sí
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